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enner 
KGB~navna 
OSLO (NTB): Overvåkingssjef Jan Grøndahl mener å l{,jeulle identite
tene bak alle deklrnavn i KGB-avhopperens Mikllail Butkovs nye bok, 
men vil ikke bekrefte om kringkastingssjef Einar Førde er identisk med 
den fortrolige KGB-forbindelsen «Dudin». For å unngå spelmlasjoner om 
hvem som har vært Butkovs «Dudin»-forbindelse, står Førde fram og si
er han kan være mannen bak deklrnavnet. 

KGB-NAVN: Overvåkingssjef Jan Grøndahl meller at han k.ienner aUe dekknavna som er gjel/gitt i boka til Butkov. 

Det var VG som torsdag brakte opp
lysningene om kringkastingssjefen, 
men Grøndahl sier han ikke har no
en kommentarer til oppslaget. 
GrØndahl bekrefter bare at Over
våkingspolitiet mener å kjenne 
identiteten til alle KGB- kontaktene 
som er nevnt i Butkovs bok. 

- Vi har snakket med Butkov bå
de her i landet og i England, og har 
i den forbindelse også snakket med 
personer Butkov har navngitt. Vi 
mener også å kjenne identitetene 
bak alle dekknavn brukt i boken, 
og ofte har disse bekreftet kunn
skap vi allerede hadde. Men vi har 
ikke funnet grunn til å ta affære 
overfor noen av disse personene, 
sier Grøndahl til NTB. 

Einar Førde betrakter Butkov~ 
bok som heller uvesentlig, men si
er han valgte å gå ut med opp
lysningene om at «Dudin» kunne 
være ham fordi beskrivelsene er så 
pass detaljerte at det snevrer hm 
valgnmIighetene til bare noen få po
litikere. 

- Jeg ser ingenting oppsikt
svekkende eller dramatisk i But
kovs bok. Men i stedet for at det 
skal bli for mange spekulasjoner 
om hvem denne «Du din» var, synes 
jeg det var li!<e greit å stå fTam og 
bli ferdig med det, sier Førde til 
NTB. 

ØST-VEST-DIALOG 
Til NTB forteller Førde ut hun~ 

kontakt med slJ1Ijdiske diplomater 
og KGB-kontakter varle fra tidlig i 
70-årene fram Ul arrestasjonen av 
Arne Treholt 20. januar 1984. 

-- Vi var opptatt med å få til vest
østlige dialoger, og ved kontakt med 
folk fra den sovjetiske ambassaden 
måtte man alltid være klar over at 
det kumle være KGB-agenter. Men 
nettopp derfor diskuterte vi - poli
tikere fra alle partier - som hadde 
slik kontakt alltid hvor grensene 
skulle settes, og passet nøye på å ik
ke overskride disse. Slik vi for øv
rig gjorde ved enhver kontakt med 
utenlandske diplomater og poli
tikere, uavhengig av nasjonalitet, si
er den tidligere toppolitikeren i Ar
bciderprntiet. 

RØSJORDE KRITISK 
Førde sier han selv ikke har fått 

noen negative reaksjoner i det p0-

litiske miljøet på opplysningene 
som nå er kommet fram. Men lede
ren i Stortingets forsvarskomite, 
IIrnlS RøSjorde, mener Førde med 
sin KGB-kontakt opptrådte uklokt. 

- Den politiske situasjonen i 
1970-åreneog begynnelsen av 80-
årene var meget spent. Det var is
front mellom NATO og War
zawapakt-landene, og derfor var det 
uheldig at en sentral tillitsmann for 
regjeringspartiet hadde møter med 
KGB. Dette kunne tolkes sorr. in
tern splittelse, sier Røsjorde._ 
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